

井冈山航电枢纽分公司

2024 年渔业增殖站运行及增殖放流项目服务询比采购失败公告

井冈山航电枢纽分公司 2024 年渔业增殖站运行及增殖放流项目服务询比采购项目，响应截止时间止，共有 5 家供应商递交响应文件，其中 4 家供应商未通过评审小组的初步评审，本次采购失败。

被否决供应商名称、否决依据和原因

序号	供应商名称	不通过原因
1	新干县大洲渔种场	拟任项目负责人未提供业绩证明材料，不满足采购文件中评审办法 2.2.（3）款的人员要求
2	分宜县美好观赏鱼养殖专业合作社	拟任项目负责人未提供业绩证明材料，不满足采购文件中评审办法 2.2.（3）款的人员要求
3	新余市富新渔业农民专业合作社	拟任项目负责人未提供业绩证明材料，不满足采购文件中评审办法 2.2.（3）款的人员要求
4	遂川县枚江鱼种繁殖场	拟任项目负责人未提供业绩证明材料，不满足采购文件中评审办法 2.2.（3）款的人员要求

纪检监察：江西省港航建设投资集团有限公司

井冈山航电枢纽分公司纪检监察处

地址：江西省吉安市万安县窑头镇

电话：0796-5802906

邮编：343800

举报时效为 2024 年 6 月 1 日 17:00 前

江西省港航建设投资集团有限公司
井冈山航电枢纽分公司
2024 年 5 月 29 日

